2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020      № 807       	                                                       г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk58826449]О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.10.2019 № 799 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006     № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 08.10.2019 № 799 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
вывести из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края (далее - комиссия) Гордиенко Евгению Николаевну, Сакадееву Дарью Андреевну;
ввести в состав комиссии:
Панченко Ивана Владимировича, главу Каменского района Алтайского края, назначив председателем комиссии;
Лукичеву Ирину Сергеевну, главного специалиста-инженера отдела по градостроительству и архитектуре Комитета администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района 								           И.В. Панченко